СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПЕЧОРА»
	 [image: image1.png]

	«ПЕЧОРА» КАР ОВОМÖДЧÖМИНСА
СÖВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

 К Ы В К Ö Р Т Ö Д

	14 февраля 2013 года

г. Печора  Республика Коми

	№ 3-6/24

	Об утверждении перечня имущества

муниципального образования городского поселения «Печора»,
подлежащего безвозмездной передаче в собственность

муниципального образования муниципального района «Печора»

В соответствии со статьей 50 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет городского поселения «Печора» решил:
1. Утвердить перечень имущества муниципального образования городского поселения «Печора», подлежащего безвозмездной передаче в собственность муниципального образования муниципального района «Печора», согласно приложению к настоящему решению.

2. Заключить договор безвозмездного пользования с администрацией муниципального района «Печора» до момента передачи имущества в собственность муниципального района «Печора».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета городского поселения «Печора» по бюджету, налогам, экономической политике и благоустройству (Бусыгин Г.К.).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава городского поселения «Печора»                                           В.А. Анищик